



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 727 401
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅRDAL MASKINERING AS
Forretningsadresse: Krusemarka 2
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Arve Årdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	203 691 093	224 665 509
Sum inntekter		203 691 093	224 665 509
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	83 208 895	88 479 014
Lønnskostnad	3, 5	55 305 503	56 615 945
Ordinære avskrivninger	6	8 205 176	8 433 194
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 5	26 691 567	26 471 799
Sum kostnader		173 411 141	179 999 952
Driftsresultat		30 279 951	44 665 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 337 098	4 644 305
Annen finansinntekt	7	3 764	2 331 013
Sum finansinntekter		4 340 862	6 975 318
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		183 348	289 528
Annen rentekostnad		867 956	1 430 478
Annen finanskostnad	7	27 019	21 191
Sum finanskostnader		1 078 323	1 741 197
Netto finans		3 262 539	5 234 121
Resultat før skattekostnad		33 542 491	49 899 677
Skattekostnad på resultat	8	7 560 559	11 455 115
Årsresultat		25 981 932	38 444 562
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 981 932	38 444 562
Totalresultat		25 981 932	38 444 562



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	16 000 000
til annen egenkapital		12 981 932	22 444 562
Sum overføringer og disponeringer		25 981 932	38 444 562



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	6		
Maskiner og anlegg	6	13 862 553	19 917 813
Driftsløsøre og lignende	6	7 468 596	4 446 266
Sum varige driftsmidler		21 331 149	24 364 079
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	11 062 272	8 262 272
Investering i annet foretak i samme konsern	9, 10		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum finansielle anleggsmidler		11 062 272	8 262 272
Sum anleggsmidler		32 393 421	32 626 351
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	4	17 104 356	22 344 363
Sum varer		17 104 356	22 344 363
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	30 954 651	28 533 305
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	2 397 289	2 267 436
Konsernfordringer		4 884 940	5 685 856
Sum fordringer		38 236 880	36 486 597
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Markedsbaserte obligasjoner	13		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	13 850 319	12 545 535
Sum investeringer		13 850 319	12 545 535
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	14	77 825 901	80 541 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		77 825 901	80 541 528
Sum omløpsmidler		147 017 456	151 918 023
SUM EIENDELER		179 410 877	184 544 374

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	115 574 057	102 592 125
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		115 574 057	102 592 125
Sum egenkapital		115 674 057	102 692 125

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	571 070	336 146
Sum avsetninger for forpliktelser		571 070	336 146
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	9 017 339	15 893 389
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	800 000	800 000
Sum annen langsiktig gjeld		9 817 339	16 693 389
Sum langsiktig gjeld		10 388 409	17 029 535

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Leverandørgjeld	9, 11	9 393 250	9 116 685
Betalbar skatt	8	7 325 635	11 313 903
Skyldig offentlige avgifter		12 913 842	11 661 602
Utbytte		13 000 000	16 000 000
Kortsiktig konserngjeld			2 300 916
Annen kortsiktig gjeld	11	10 715 683	14 429 608
Sum kortsiktig gjeld		53 348 411	64 822 714
Sum gjeld		63 736 820	81 852 249
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 410 877	184 544 374



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 354950

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 976 727 401
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅRDAL MASKINERING AS
Forretningsadresse: Krusemarka 2
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Jørn Arve Årdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2026



Organisasjonsnr: 976 727 401
ÅRDAL MASKINERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	203 691 093	224 665 509
Sum inntekter		203 691 093	224 665 509
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	83 208 895	88 479 014
Lønnskostnad	3, 5	55 305 503	56 615 945
Ordinære avskrivninger	6	8 205 176	8 433 194
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 5	26 691 567	26 471 799
Sum kostnader		173 411 141	179 999 952
Driftsresultat		30 279 951	44 665 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 337 098	4 644 305
Annen finansinntekt	7	3 764	2 331 013
Sum finansinntekter		4 340 862	6 975 318
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		183 348	289 528
Annen rentekostnad		867 956	1 430 478
Annen finanskostnad	7	27 019	21 191
Sum finanskostnader		1 078 323	1 741 197
Netto finans		3 262 539	5 234 121
Resultat før skattekostnad		33 542 491	49 899 677
Skattekostnad på resultat	8	7 560 559	11 455 115
Årsresultat		25 981 932	38 444 562
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 981 932	38 444 562
Totalresultat		25 981 932	38 444 562
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	16 000 000
til annen egenkapital		12 981 932	22 444 562
Sum overføringer og disponeringer		25 981 932	38 444 562



Organisasjonsnr: 976 727 401
ÅRDAL MASKINERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	6		
Maskiner og anlegg	6	13 862 553	19 917 813
Driftsløsøre og lignende	6	7 468 596	4 446 266
Sum varige driftsmidler		21 331 149	24 364 079
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	11 062 272	8 262 272
Investering i annet foretak i samme konsern	9, 10		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum finansielle anleggsmidler		11 062 272	8 262 272
Sum anleggsmidler		32 393 421	32 626 351
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	4	17 104 356	22 344 363
Sum varer		17 104 356	22 344 363
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	30 954 651	28 533 305
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	2 397 289	2 267 436
Konsernfordringer		4 884 940	5 685 856
Sum fordringer		38 236 880	36 486 597
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Markedsbaserte obligasjoner	13		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	13 850 319	12 545 535
Sum investeringer		13 850 319	12 545 535
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd og kontanter	14	77 825 901	80 541 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		77 825 901	80 541 528
Sum omløpsmidler		147 017 456	151 918 023
SUM EIENDELER		179 410 877	184 544 374
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	115 574 057	102 592 125
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		115 574 057	102 592 125
Sum egenkapital		115 674 057	102 692 125
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	571 070	336 146
Sum avsetninger for forpliktelser		571 070	336 146
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	9 017 339	15 893 389
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	800 000	800 000
Sum annen langsiktig gjeld		9 817 339	16 693 389
Sum langsiktig gjeld		10 388 409	17 029 535
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9, 11	9 393 250	9 116 685
Betalbar skatt	8	7 325 635	11 313 903
Skyldig offentlige avgifter		12 913 842	11 661 602
Utbytte		13 000 000	16 000 000
Kortsiktig konserngjeld			2 300 916
Annen kortsiktig gjeld	11	10 715 683	14 429 608
Sum kortsiktig gjeld		53 348 411	64 822 714
Sum gjeld		63 736 820	81 852 249
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 410 877	184 544 374



Organisasjonsnr: 976 727 401
ÅRDAL MASKINERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
52.00



Årsregnskap 2025

Årdal Maskinering AS
(org. nr. 976 727 401)

Penneo Dokumentnr.økkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCN-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

RESULTATREGNSKAP	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2	203 691 093	224 665 509
SUM DRIFTSINNEKTER		<u>203 691 093</u>	<u>224 665 509</u>
Varekostnad	3, 4	83 208 895	88 479 014
Lønnskostnad	3, 5	55 305 503	56 615 945
Ordinære avskrivninger	6	8 205 176	8 433 194
Annen driftskostnad	3, 5	26 691 567	26 471 799
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>173 411 141</u>	<u>179 999 952</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>30 279 951</u>	<u>44 665 556</u>
Renteinntekt		4 337 098	4 644 305
Annen finansinntekt	7	3 764	2 331 013
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		183 348	289 528
Rentekostnad		867 956	1 430 478
Annen finanskostnad	7	27 019	21 191
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>3 262 539</u>	<u>5 234 121</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		<u>33 542 491</u>	<u>49 899 677</u>
Skattekostnad på resultat	8	7 560 559	11 455 115
ORDINÆRT RESULTAT		<u>25 981 932</u>	<u>38 444 562</u>
ÅRSRESULTAT		<u>25 981 932</u>	<u>38 444 562</u>
Overføringer: til utbytte		13 000 000	16 000 000
til annen egenkapital		12 981 932	22 444 562
SUM OVERFØRINGER		<u>25 981 932</u>	<u>38 444 562</u>

Penneo Dokumentnr.økkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCQV-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

BALANSE PR. 31.12	Note	2025	2024
EIENDELER			
Maskiner og anlegg	6	13 862 553	19 917 813
Driftsløsøre og lignende	6	7 468 596	4 446 266
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		<u>21 331 149</u>	<u>24 364 079</u>
Investering i datterselskap	9, 10	11 062 272	8 262 272
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>11 062 272</u>	<u>8 262 272</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>32 393 421</u>	<u>32 626 351</u>
Varebeholdning	4	17 104 356	22 344 363
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		<u>17 104 356</u>	<u>22 344 363</u>
Kundefordringer	9, 11	30 954 651	28 533 305
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	2 397 289	2 267 436
Konsernfordring		4 884 940	5 685 856
SUM FORDRINGER		<u>38 236 880</u>	<u>36 486 597</u>
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	13 850 319	12 545 535
SUM INVESTERINGER		<u>13 850 319</u>	<u>12 545 535</u>
Bankinnskudd og kontanter	14	77 825 901	80 541 528
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>77 825 901</u>	<u>80 541 528</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>147 017 456</u>	<u>151 918 023</u>
SUM EIENDELER		<u>179 410 877</u>	<u>184 544 374</u>

Penneo Dokumentnr.økkef: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCQV-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

BALANSE PR. 31.12	Note	2025	2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		100 000	100 000
Annen egenkapital	16	115 574 057	102 592 125
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		115 574 057	102 592 125
SUM EGENKAPITAL		115 674 057	102 692 125
Utsatt skatt	8	571 070	336 146
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSE		571 070	336 146
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	9 017 339	15 893 389
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	800 000	800 000
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		9 817 339	16 693 389
Leverandørgjeld	9, 11	9 393 250	9 116 685
Betalbar skatt	8	7 325 635	11 313 903
Skyldig offentlige avgifter		12 913 842	11 661 602
Utbytte		13 000 000	16 000 000
Kortsiktig konserngjeld		0	2 300 916
Annen kortsiktig gjeld	11	10 715 683	14 429 608
SUM KORTSIKTIG GJELD		53 348 411	64 822 714
SUM GJELD		63 736 820	81 852 249
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		179 410 877	184 544 374

Nærbø, 18.03.2026
Styret i Årdal Maskinering AS

Hans Kristian Aasland
styremedlem

Magnus Jonsbråten
styreleder

Hilde Eidsaa Bjorland
styremedlem

Gunnstein Varhaug
daglig leder

Penneo Dokumentnr.økkei: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VCCQW-TMS9L



Kontantstrømoppstilling

Årdal Maskinering AS

	2025	2024
KONTANSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	33 542 491	49 899 677
Periodens betalte skatt	-11 319 405	-10 797 342
Ordinære avskrivninger	8 205 176	8 433 194
Gevinst/tap avgang aksjer	0	289 528
Endring i varelager	5 240 007	15 013 721
Endring i kundefordringer	-2 421 346	2 714 281
Endring i leverandørgjeld	276 565	-5 498 467
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 785 119	-4 674 499
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>31 738 369</u>	<u>55 380 093</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 172 246	-5 070 109
Investering i aksjer	-4 104 784	-1 861 802
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-9 277 030</u>	<u>-6 931 911</u>
KONTANSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Nedbetaling av leasingforpliktelse	6 876 050	3 372 060
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	2 300 916	0
Utbetalinger av utbytte	16 000 000	19 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-25 176 966</u>	<u>-22 372 060</u>
Netto endring i likvider	-2 715 627	26 076 122
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	80 541 528	54 465 405
	<u>77 825 901</u>	<u>80 541 527</u>

Penneo Dokumentnr.økkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCN-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Regnskapsprinsipper

Årdal Maskinering AS er et aksjeselskap i Norge. Selskapet er en del av konsernet Årdal Invest AS, med Årdal Invest AS som morselskap. Årdal Invest AS er lokalisert i Hå Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert på kontoret til Årdal Maskinering AS, adressen er Krusemarka 2, 4365 Nærbø.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved årsregnskapets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp føres som salgsinntekter og varekostnad.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til lavest verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Utviklingskostnader

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Virksomhetens art og geografisk plassering

Årdal Maskinering AS driver med bearbeiding og maskinering av metaller, inkludert dreining, fresing, boring og pipeboring. Selskapet har en moderne og avansert maskinpark og produserer både små og store serier av krevende produkter.

Selskapet holder til på Nærbø i Hå kommune.



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 2 Salgsinntekter

	2025	2024
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av mekanisk produserte deler	203 383 420	224 665 509
Sum	203 383 420	224 665 509
Geografisk fordeling		
Norge	203 691 093	224 665 509
Sum	203 691 093	224 665 509

Note 3 Offentlig tilskudd

Det er inntektsført tilskudd til forskning -og utviklingsprosjekter via SkatteFunn ordningen. I regnskapet er tilskudd behandlet som kostnadsreduksjon fordelt ut fra bokførte akutte kostnader som følge:

	2025	2024
Redusert lønnskostnad	261 212	316 407
Redusert andre driftskostnader	353 403	338 504
Redusert varekostnad	3 179	24 255
Totalt	617 794	679 166

Note 4 Varer

Varelager	2025	2024
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 442 145	11 639 369
Lager av varer under tilvirkning	8 662 212	10 704 994
Sum varelager	17 104 356	22 344 363

Penneo Dokumentnøkkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCN-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	43 930 318	44 922 210
Arbeidsgiveravgift	6 635 990	7 169 292
Pensjonskostnader	2 366 498	1 901 081
Andre ytelser	2 372 697	2 623 362
Sum	55 305 503	56 615 945

Selskapet har i 2025 sysselsatt 52,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 682 665	0
Bonus	518 928	0
Styrehonorar	0	155 000
Sum	2 201 593	155 000

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

Selskapet har ikke forpliktet seg til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for leder av styret.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatt eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør NOK 160 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med NOK 17 500 ekskl. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCQV-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	83 720 958	17 458 682	101 179 640
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	5 396 712	5 396 712
Anskaffelseskost 31.12.	83 720 958	22 855 394	106 576 352
Akkumulerte avskrivninger 31.12	69 858 405	15 254 256	85 112 661
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	132 542	132 542
Bokført verdi 31.12.	13 862 553	7 468 596	21 331 149
Årets avskrivninger	6 055 260	2 149 916	8 205 176
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	6 055 260	2 149 916	8 205 176

Økonomisk levetid 5-8 år 0-5 år

Selskapet har ved årets utgang gjenværende leasinggjeld på NOK -9 017 339 knyttet til balanseførte leasede driftsmidler. Avtalt nedbetalingstid er fra 1-7 år knyttet opp til gjenværende leasingperiode på det enkelte balanseførte leasede driftsmiddel.

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2025	2024
Annen finansinntekt	0	2 378 213
Annen finansinntekt (agio)	3 764	30 097
Sum finansinntekter	3 764	2 408 310
Finanskostnader	2025	2024
Annen finanskostnad (disagio)	27 019	21 191
Sum finanskostnader	27 019	21 191

Penneo Dokumentnøkkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCN-TMS9L

**Årdal Maskinering AS**

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025**Note 8 Skatt**

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 325 635	11 313 903
Endring i utsatt skatt	234 924	141 212
Skattekostnad ordinært resultat	7 560 559	11 455 115
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	33 542 491	49 899 677
Permanente forskjeller	823 688	2 169 027
Endring i midlertidige forskjeller	-1 067 835	-641 874
Skattepliktig inntekt	33 298 343	51 426 830
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 325 635	10 807 701
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	506 202
Sum betalbar skatt i balansen	7 325 635	11 313 903

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-2 210 033	-2 447 226	-237 193
Balanseførte leieavtaler	4 845 214	4 024 424	-820 790
Gevinst – og tapskonto	-39 409	-49 261	-9 852
Sum	2 595 772	1 527 937	-1 067 835
Grunnlag for utsatt skatt	2 595 772	1 527 937	-1 067 835
Utsatt skatt (22 %)	571 070	336 146	-234 924

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2025:

	2025	2024
Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	20 854 588	27 341 431
Salg av tjenester til konsernselskaper	446 118	248 027
Leie fra konsernselskap	5 987 648	5 140 182

Penneo Dokumentnøkkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VCCQN-TMS9L

**Årdal Maskinering AS**

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025**Note 10 Datterselskap, TS og FKV**

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Gsf Production AS	Hå	56,0%	2 800 000	-857 427	-1 569 490
Netland Produksjon AS	Klepp	100,0%	4 262 271	983 983	157 803
Rogaland Maskinering AS	Hå	100,0%	4 000 000	7 287 724	-608 613
Sum			11 062 271	7 414 280	-2 020 299

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
Fordringer		
Kundefordringer konsern	24 871	15 125
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 884 940	5 685 856
Sum	4 909 811	5 700 981
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	1 792 609	2 619 227
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	2 300 916
Sum	1 792 609	4 920 143

Note 12 Fordringer og gjeld**Gjeld som er sikret ved pant:**

Ubenyttet kredittramme på NOK 8 000 000.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2025	2024
Salgs pant leasing	13 862 553	19 917 813
Driftsløsøre, inventar og utstyr (inntil NOK 3 000 000)	7 355 535	4 108 739
Lager av varer og annen beholdning	17 104 356	22 344 363
Kundefordringer	30 954 151	28 533 305
Sum	69 276 595	74 904 220
Kausjonsansvar leasing Rogaland Maskinering AS	1 921 000	1 921 000

**Årdal Maskinering AS**

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025**Note 13 Verdipapirer**

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Fondsfinans High Yield	7 098 052	6 816 543
Heimdal Forvaltning	7 225 143	7 033 776
Sum	14 323 195	13 850 319

Note 14 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør NOK 2 363 927.

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Årdal Maskinering AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Årdal Invest AS	635	63,5	63,5
A. Årdal Holding AS	315	31,5	31,5
Guva Invest AS	50	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Note 16 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2025	100 000	102 592 125	102 692 125
Årets resultat		25 981 932	25 981 932
Avsatt utbytte		-13 000 000	-13 000 000
Pr 31.12.2025	100 000	115 574 057	115 674 057

Penneo Dokumentnøkkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCN-TMS9L



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 17 Leie

Årlig leie

<u>Leieobjekt</u>	<u>Avtaleperiode</u>	<u>Årets leie</u>
Husleieavtale Nærbø Eiendom AS	1.07.2032	5 987 648
Sum		5 987 648



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnstein Varhaug

Daglig leder

På vegne av: Guva Invest AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-52599

IP: 51.174.xxx.xxx

2026-03-19 09:38:35 UTC



QES



Magnus Jonsbråten

Styreleder

På vegne av: Årdal Maskinering

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-825121

IP: 212.33.xxx.xxx

2026-03-19 10:03:52 UTC



QES



Hans Kristian Aasland

Styremedlem

På vegne av: Årdal Maskinering AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-1004463

IP: 185.73.xxx.xxx

2026-03-19 11:18:54 UTC



QES



Hilde Eidsaa Bjorland

Styremedlem

På vegne av: Årdal Maskinering AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-413606

IP: 92.220.xxx.xxx

2026-03-19 21:18:58 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: OF3CK-8UJEQ-HZA2G-ZDG8A-VGCCN-TNS9L

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



oaudit

Til generalforsamlingen i Årdal Maskinering AS

ÅRSBERETNING FOR 2025

Virksomhetens art

Årdal Maskinering AS er en mekanisk bedrift, som produserer finmekaniske deler. Administrasjonen er lokalisert på industriområdet Bjorhaug Vest på Nærbø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra 224,7 MNOK i fjor til 203,7 MNOK i 2025. Årsresultatet endte i 2025 med 25,9 MNOK mot 38,4 MNOK i 2024. Driftsresultatet er imidlertid redusert 14,4 MNOK mot fjoråret. Totalt sett er dette litt over forventning og vi er derfor veldig fornøyde med året.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 31,7 MNOK, mens driftsresultatet utgjorde 30,3 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring i varelagerbeholdning. De samlede investeringene var 9,2 MNOK.

Selskapets likviditetsbeholdning var 77,8 MNOK per 31.12.2025. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer vurderes som meget god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2025 83,7% av samlet gjeld, sammenlignet med 79,2% pr. 31.12.2024.

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2025 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 179,4 MNOK sammenlignet med 184,5 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 64,5 %, sammenlignet med 55,7 % pr. 31.12.2024.

Utvikling og forventninger

Markedet er forholdsvis kortsiktig, dette er normalt i denne bransjen. Vi forventer en god omsetning også i 2026, da vi opplever god etterspørsel og tilbakemeldinger fra markedet. Det vurderes fortløpende ansettelse av flere operatører for å sikre tilstrekkelig og kompetent personell- Det forventes omtrent likt resultat i 2026 som resultatet i 2025. Det kan legges til grunn gode resultater også i 2026.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Bedriften har et prosjekt ang additiv maskinering. Maskin er levert i slutten av 2020. Igangsetting av additivdelen ble utsatt i påvente av opplæring fra bl.a. Japan, dette pga koronasituasjonen. Opplæring har blitt gitt på huset i 2023, og det er så vidt begynt å teste ut maskinen. Prosjektet ble forlenget for 2021 og søknad for utvidelse for 2024 og 2025 er godkjent



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser at er det positiv kontantstrøm fra driften. Selskapet har totalt sett en positiv kontantstrøm i året, og likviditeten er svært god ved utgangen av året med stor likviditetsbeholdning og i tillegg en ubrukt kassekreditt på 8 mill.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, selskapet har svært lite inntekter i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet har lite gjeld i kredittinstitusjoner.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav. Selskapets brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 30 954 651,-

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelige leverandøravtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da selskapet har lite lån og god arbeidskapital

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for Årdal Maskinering AS

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var på 514 dager. Dette utgjør 3,91 % av den totale arbeidstid i selskapet, dette er fordelt på korttidsfravær på 1,6 % og langtidsfravær 2,31 %. Langtidsfraværet skyldes langtidssykemeldinger som ikke er relatert til arbeidsplassen. Det har ikke vært ulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøet er vurdert til å være svært bra.

Likestilling og diskriminering

Årdal Maskinering er opptatt av mangfold og inkludering. Vi ønsker å være en arbeidsplass der alle, uansett kjønn, alder eller bakgrunn, føler seg verdsatt og respektert.

Vi har nulltoleranse for diskriminering, både internt og eksternt, og forskjellsbehandling på grunnlag av kjønn skal ikke forekomme i lønn, rekruttering eller avansement.

Per 31.12.25 var kvinneandelen 14,54 % (se tabellen under).

I 2025 tok én kvinne ut 25 uker foreldrepermisjon med 100 % uttak og 11 uker med 60 % uttak. Ingen menn tok ut foreldrepermisjon i løpet av året.

Diskriminering er forbudt, uavhengig av kjønn, alder, rase, funksjonsevne, seksuell legning, religion, politisk standpunkt eller etnisk opprinnelse. Dette er nedfelt i våre etiske retningslinjer og CSR-erklæring.

I 2025 er det ikke rapportert diskriminering.

Vi ønsker flere kvinner og mer mangfold i bakgrunn og kompetanse for å styrke bredden i virksomheten. Mangfold i rekruttering bidrar til å tiltrekke kvalifiserte søkere.



Kvinneandelen er lav fordi bransjen tradisjonelt har hatt færre kvinnelige søkere.

Ledergruppe	2	5 (1 ansatt repr.)	7	28,5%	0	0
Administrasjon	4	7	11	36,4%	1 (25+11 uker)	0
Produksjon	3	40	43	7,0%	0	0
Annet (kantine m.m)	1	0	1	100%	0	0
Totalt	8	47	55	14,54%	1	0

Ytre miljø

Selskapet har tiltak for å redusere utslipp av skjærevæske. Metallavfall fra produksjonen blir levert til gjenvinning. Vi produserer ca 25 % av eget strømforbruk med solcellepaneler på taket. Varmegjenvinningsanlegg er installert på kompressor

Åpenhetsloven

Redegjørelse ang åpenhetsloven ligger tilgjengelig på Årdal Maskinering AS sine hjemmesider: www.aardal.as under fanen «Kvalitet & HMS»

Nærbø, 18. mars 2026

Magnus Jonsbråten
Styrets leder

Hilde Eidsaa Bjorland
Styremedlem

Hans Kristian Aasland
Styremedlem

Gunnstein Varhaug
Daglig leder

Peimco Dokumentnøkkel: KYFEU-E676Y-POGQJ-TI26K-8HLU5-HZP22



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnstein Varhaug

Daglig leder

På vegne av: Guva Invest AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-52599

IP: 51.174.xxx.xxx

2026-03-19 09:38:35 UTC



QES



Magnus Jonsbråten

Styreleder

På vegne av: Årdal Maskinering

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-825121

IP: 212.33.xxx.xxx

2026-03-19 10:03:52 UTC



QES



Hans Kristian Aasland

Styremedlem

På vegne av: Årdal Maskinering AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-1004463

IP: 185.73.xxx.xxx

2026-03-19 11:18:54 UTC



QES



Hilde Eidsaa Bjorland

Styremedlem

På vegne av: Årdal Maskinering AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-413606

IP: 92.220.xxx.xxx

2026-03-19 21:18:58 UTC



QES



Penneo Dokumentnr: KYEUE676Y-P0GQJ-TI26K-8HLUS-HZP22

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2025

Årdal Maskinering AS
(org. nr. 976 727 401)



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

RESULTATREGNSKAP	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2	203 691 093	224 665 509
SUM DRIFTSINNEKTER		<u>203 691 093</u>	<u>224 665 509</u>
Varekostnad	3, 4	83 208 895	88 479 014
Lønnskostnad	3, 5	55 305 503	56 615 945
Ordinære avskrivninger	6	8 205 176	8 433 194
Annen driftskostnad	3, 5	26 691 567	26 471 799
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>173 411 141</u>	<u>179 999 952</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>30 279 951</u>	<u>44 665 556</u>
Renteinntekt		4 337 098	4 644 305
Annen finansinntekt	7	3 764	2 331 013
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		183 348	289 528
Rentekostnad		867 956	1 430 478
Annen finanskostnad	7	27 019	21 191
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>3 262 539</u>	<u>5 234 121</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		<u>33 542 491</u>	<u>49 899 677</u>
Skattekostnad på resultat	8	7 560 559	11 455 115
ORDINÆRT RESULTAT		<u>25 981 932</u>	<u>38 444 562</u>
ÅRSRESULTAT		<u>25 981 932</u>	<u>38 444 562</u>
Overføringer: til utbytte		13 000 000	16 000 000
til annen egenkapital		12 981 932	22 444 562
SUM OVERFØRINGER		<u>25 981 932</u>	<u>38 444 562</u>



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

BALANSE PR. 31.12	Note	2025	2024
EIENDELER			
Maskiner og anlegg	6	13 862 553	19 917 813
Driftsløsøre og lignende	6	7 468 596	4 446 266
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		<u>21 331 149</u>	<u>24 364 079</u>
Investering i datterselskap	9, 10	11 062 272	8 262 272
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>11 062 272</u>	<u>8 262 272</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>32 393 421</u>	<u>32 626 351</u>
Varebeholdning	4	17 104 356	22 344 363
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		<u>17 104 356</u>	<u>22 344 363</u>
Kundefordringer	9, 11	30 954 651	28 533 305
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	2 397 289	2 267 436
Konsernfordring		4 884 940	5 685 856
SUM FORDRINGER		<u>38 236 880</u>	<u>36 486 597</u>
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	13 850 319	12 545 535
SUM INVESTERINGER		<u>13 850 319</u>	<u>12 545 535</u>
Bankinnskudd og kontanter	14	77 825 901	80 541 528
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>77 825 901</u>	<u>80 541 528</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>147 017 456</u>	<u>151 918 023</u>
SUM EIENDELER		<u>179 410 877</u>	<u>184 544 374</u>



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

BALANSE PR. 31.12	Note	2025	2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		100 000	100 000
Annen egenkapital	16	115 574 057	102 592 125
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		115 574 057	102 592 125
SUM EGENKAPITAL		115 674 057	102 692 125
Utsatt skatt	8	571 070	336 146
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSE		571 070	336 146
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	9 017 339	15 893 389
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	800 000	800 000
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		9 817 339	16 693 389
Leverandørgjeld	9, 11	9 393 250	9 116 685
Betalbar skatt	8	7 325 635	11 313 903
Skyldig offentlige avgifter		12 913 842	11 661 602
Utbytte		13 000 000	16 000 000
Kortsiktig konserngjeld		0	2 300 916
Annen kortsiktig gjeld	11	10 715 683	14 429 608
SUM KORTSIKTIG GJELD		53 348 411	64 822 714
SUM GJELD		63 736 820	81 852 249
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		179 410 877	184 544 374

Nærbø, 18.03.2026
Styret i Årdal Maskinering AS

Hans Kristian Aasland
styremedlem

Magnus Jonsbråten
styreleder

Hilde Eidsaa Bjorland
styremedlem

Gunnstein Varhaug
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Årdal Maskinering AS

	2025	2024
KONTANSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	33 542 491	49 899 677
Periodens betalte skatt	-11 319 405	-10 797 342
Ordinære avskrivninger	8 205 176	8 433 194
Gevinst/tap avgang aksjer	0	289 528
Endring i varelager	5 240 007	15 013 721
Endring i kundefordringer	-2 421 346	2 714 281
Endring i leverandørgjeld	276 565	-5 498 467
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 785 119	-4 674 499
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>31 738 369</u>	<u>55 380 093</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 172 246	-5 070 109
Investering i aksjer	-4 104 784	-1 861 802
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-9 277 030</u>	<u>-6 931 911</u>
KONTANSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Nedbetaling av leasingforpliktelse	6 876 050	3 372 060
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	2 300 916	0
Utbetalinger av utbytte	16 000 000	19 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-25 176 966</u>	<u>-22 372 060</u>
Netto endring i likvider	-2 715 627	26 076 122
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	80 541 528	54 465 405
	<u>77 825 901</u>	<u>80 541 527</u>



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Regnskapsprinsipper

Årdal Maskinering AS er et aksjeselskap i Norge. Selskapet er en del av konsernet Årdal Invest AS, med Årdal Invest AS som morselskap. Årdal Invest AS er lokalisert i Hå Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert på kontoret til Årdal Maskinering AS, adressen er Krusemarka 2, 4365 Nærbø.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved årsregnskapets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp føres som salgsinntekter og varekostnad.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til lavest verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Utviklingskostnader

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Virksomhetens art og geografisk plassering

Årdal Maskinering AS driver med bearbeiding og maskinering av metaller, inkludert dreining, fresing, boring og pipeboring. Selskapet har en moderne og avansert maskinpark og produserer både små og store serier av krevende produkter.

Selskapet holder til på Nærbø i Hå kommune.



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 2 Salgsinntekter

	2025	2024
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av mekanisk produserte deler	203 383 420	224 665 509
Sum	203 383 420	224 665 509
Geografisk fordeling		
Norge	203 691 093	224 665 509
Sum	203 691 093	224 665 509

Note 3 Offentlig tilskudd

Det er inntektsført tilskudd til forskning -og utviklingsprosjekter via SkatteFunn ordningen. I regnskapet er tilskudd behandlet som kostnadsreduksjon fordelt ut fra bokførte akutte kostnader som følge:

	2025	2024
Redusert lønnskostnad	261 212	316 407
Redusert andre driftskostnader	353 403	338 504
Redusert varekostnad	3 179	24 255
Totalt	617 794	679 166

Note 4 Varer

Varelager	2025	2024
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 442 145	11 639 369
Lager av varer under tilvirkning	8 662 212	10 704 994
Sum varelager	17 104 356	22 344 363



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	43 930 318	44 922 210
Arbeidsgiveravgift	6 635 990	7 169 292
Pensjonskostnader	2 366 498	1 901 081
Andre ytelser	2 372 697	2 623 362
Sum	55 305 503	56 615 945

Selskapet har i 2025 sysselsatt 52,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 682 665	0
Bonus	518 928	0
Styrehonorar	0	155 000
Sum	2 201 593	155 000

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

Selskapet har ikke forpliktet seg til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for leder av styret.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatt eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør NOK 160 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med NOK 17 500 ekskl. mva.



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	83 720 958	17 458 682	101 179 640
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	5 396 712	5 396 712
Anskaffelseskost 31.12.	83 720 958	22 855 394	106 576 352
Akkumulerte avskrivninger 31.12	69 858 405	15 254 256	85 112 661
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	132 542	132 542
Bokført verdi 31.12.	13 862 553	7 468 596	21 331 149
Årets avskrivninger	6 055 260	2 149 916	8 205 176
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	6 055 260	2 149 916	8 205 176

Økonomisk levetid 5-8 år 0-5 år

Selskapet har ved årets utgang gjenværende leasinggjeld på NOK -9 017 339 knyttet til balanseførte leasede driftsmidler. Avtalt nedbetalingstid er fra 1-7 år knyttet opp til gjenværende leasingperiode på det enkelte balanseførte leasede driftsmiddel.

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2025	2024
Annen finansinntekt	0	2 378 213
Annen finansinntekt (agio)	3 764	30 097
Sum finansinntekter	3 764	2 408 310
Finanskostnader	2025	2024
Annen finanskostnad (disagio)	27 019	21 191
Sum finanskostnader	27 019	21 191



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 325 635	11 313 903
Endring i utsatt skatt	234 924	141 212
Skattekostnad ordinært resultat	7 560 559	11 455 115
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	33 542 491	49 899 677
Permanente forskjeller	823 688	2 169 027
Endring i midlertidige forskjeller	-1 067 835	-641 874
Skattepliktig inntekt	33 298 343	51 426 830
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 325 635	10 807 701
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	506 202
Sum betalbar skatt i balansen	7 325 635	11 313 903

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-2 210 033	-2 447 226	-237 193
Balanseførte leieavtaler	4 845 214	4 024 424	-820 790
Gevinst – og tapskonto	-39 409	-49 261	-9 852
Sum	2 595 772	1 527 937	-1 067 835
Grunnlag for utsatt skatt	2 595 772	1 527 937	-1 067 835
Utsatt skatt (22 %)	571 070	336 146	-234 924

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2025:

	2025	2024
Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	20 854 588	27 341 431
Salg av tjenester til konsernselskaper	446 118	248 027
Leie fra konsernselskap	5 987 648	5 140 182



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Gsf Production AS	Hå	56,0%	2 800 000	-857 427	-1 569 490
Netland Produksjon AS	Klepp	100,0%	4 262 271	983 983	157 803
Rogaland Maskinering AS	Hå	100,0%	4 000 000	7 287 724	-608 613
Sum			11 062 271	7 414 280	-2 020 299

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
Fordringer		
Kundefordringer konsern	24 871	15 125
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 884 940	5 685 856
Sum	4 909 811	5 700 981
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	1 792 609	2 619 227
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	2 300 916
Sum	1 792 609	4 920 143

Note 12 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant:

Ubenyttet kredittramme på NOK 8 000 000.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2025	2024
Salgs pant leasing	13 862 553	19 917 813
Driftsløsøre, inventar og utstyr (inntil NOK 3 000 000)	7 355 535	4 108 739
Lager av varer og annen beholdning	17 104 356	22 344 363
Kundefordringer	30 954 151	28 533 305
Sum	69 276 595	74 904 220
Kausjonsansvar leasing Rogaland Maskinering AS	1 921 000	1 921 000

**Årdal Maskinering AS**

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025**Note 13 Verdipapirer**

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Fondsfinans High Yield	7 098 052	6 816 543
Heimdal Forvaltning	7 225 143	7 033 776
Sum	14 323 195	13 850 319

Note 14 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør NOK 2 363 927.

Note 15 Aksjonærer**Aksjekapitalen i Årdal Maskinering AS pr. 31.12 består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000	100,0	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Årdal Invest AS	635	63,5	63,5
A. Årdal Holding AS	315	31,5	31,5
Guva Invest AS	50	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Note 16 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2025	100 000	102 592 125	102 692 125
Årets resultat		25 981 932	25 981 932
Avsatt utbytte		-13 000 000	-13 000 000
Pr 31.12.2025	100 000	115 574 057	115 674 057



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2025

Note 17 Leie

Årlig leie

<u>Leieobjekt</u>	<u>Avtaleperiode</u>	<u>Årets leie</u>
Husleieavtale Nærbø Eiendom AS	1.07.2032	5 987 648
Sum		5 987 648